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Hakuohje kulttuurin välitiloihin 

Tilojen käyttöaika 

Tilat ovat käytettävissä, ennalta määritetysti tilakohtaisesti, vuoden 2026 huhtikuusta joulukuun 

loppuun asti.  

Tila luovutetaan maksutta avoimen haun kautta valitun kulttuuri- ja taidetoimijan käyttöön 1–6 kk 

ajaksi. Tila on käytettävissä kohdekortissa kuvattuun käyttötarkoitukseen, esim. taiteelliseen 

työskentelyyn, teosten valmistamiseen, esityksiin, näyttelyihin, projektien toteuttamiseen tai 

avoimeen yhteisölliseen kulttuuritoimintaan.  

Tilojen luovutus toimijalle tehdään kuukausikohtaisesti (esim. 1.6.–30.6.). Mikäli ensimmäinen tai 

viimeinen käyttöoikeuspäivä osuu viikonlopulle, siirtyy aloitus viikonloppua seuraavaan arkipäivään 

ja tilan käyttöoikeuden päättyminen viikonloppua edeltävään arkipäivään. Tilassa tulee järjestää 

vähintään 1–2 avointa tilaisuutta per käyttökuukausi. Käyttöoikeusajan ollessa kuukautta pidempi 

ei tilaisuuksia kuitenkaan tarvitse järjestää joka kuukausi, vaan toimija voi sijoittaa ne haluamallaan 

tavalla käyttöajalle. 

Tilojen väliaikainen käyttötarkoitus 

Tilat luovutetaan avoimen haun kautta valittujen kulttuuri- ja taidetoimijoiden käyttöön 

kohdekortissa kuvattuun käyttötarkoitukseen tilojen asettamat rajoitteet huomioiden. 

Käyttöoikeuden saajan velvollisuus vuokranmaksun sijasta on tarjota avointa kulttuuritoimintaa 

haussa esitetyllä tavalla. Toiminta voi olla yleisölle maksullista tai maksutonta.  

Toimija vastaa itse kaikista toimintaan liittyvistä kuluista, luvista ja vakuutuksista.  

Sopimuksella ei rajoiteta palvelutuottajan mahdollisuutta myydä oheispalveluita, mikäli se liittyy 

tiiviisti sopimuskohteessa toteutettavaan toimintaan.  

Tilaan valitun toimijan kanssa tehdään tilan käytöstä erillinen käyttöoikeussopimus. 

 Hakuun voi osallistua 

ammattitaiteilija, yleishyödyllinen yhdistys, säätiö, voittoa tavoittelematon yritys tai työryhmä, 

yksityinen elinkeinonharjoittaja tai yritys. (Huomioithan mahdolliset tilakohtaiset hakukriteerit!)  

Hakijan tulee esimerkiksi toimia jollakin seuraavista taiteenaloista: animaatiotaide, elokuvataide, 

kirjallisuus, kuvataide, mediataide, monitaide, näyttämötaide, performanssitaide, sirkustaide, 

säveltaide, taideteollisuus, tanssitaide ja valokuvataide. 
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Valintaa tehdessä arvostamme 

- käyttötarkoitusta ja sisältöä (arvioinnissa kiinnitetään huomiota muun muassa sisällön 

kiinnostavuuteen, innovatiivisuuteen, elämyksellisyyteen, yhteisöllisyyteen, ajankohtaisuuteen sekä 

kulttuurihyvinvoinnin ja kaupungin vetovoimaisuuden lisäämiseen)  

- konseptin sopivuutta tilaan  

- aika- ja paikkasidonnaisuutta  

- taiteilijoiden ja muiden kulttuuritoimijoiden työllistymistä ja ansaintamahdollisuuksia, sekä 

paikallisia yhteistyöverkostoja  

- yhdenvertaisuuden ja kestävyyden arvoja  

- kaupunkilaisille syntyvää lisäarvoa - tilassa tai välillisesti tilankäytön seurauksena syntyvää 

avointa kulttuuritoimintaa kaupunkilaisille vähintään 1-2krt / kk.  

Lisäksi hakemuksia arvioidessamme kiinnitämme huomiota taiteenalojen tasapainoon. 

Avoimet tilakatselmukset hakijoille järjestetään seuraavasti: 

to 15.1. klo 16–16.30, Vanhan Raatihuoneen tila, Vanha Suurtori 5 

ke 14.1. klo 13.30–14, Suikkilan liiketila, Kustavintie 4 

ma 12.1. klo 16–16.30, Pansion kirjaston pajatila, Pernontie 29 

ma 5.1. klo 12–12.45, Pansion kisapuiston tila, Pernontie 16 

ti 13.1. klo 13–13.30, Myllärintalon kellari, Valkkimyllynkuja 2 

ma 12.1. klo 13–13.30, Varissuon kirjaston työhuone, Nisse Kavon katu 3 

to 8.1. klo 13–13.45, Hövelin liiketila 1 ja 2, Hyrköistentie 26 

Haku on avoinna pe 30.1. klo 16:00 asti. Tiloja haetaan samalla hakulomakkeella.  

Valinnat pyritään tekemään maaliskuun alkupuolella. Tilat saa käyttöön välittömästi sopimuksen 

mukaan. Tilat ovat valittujen toimijoiden käytettävissä sovitun mukaisesti. 

Lisätiedot:  

Liisa Muttelinmäki 

kulttuurin edistämisen palvelualue 

liisa.muttelinmaki@turku.fi  

p. 044 907 5188 

 

Anni Niemensivu 

kulttuurin edistämisen palvelualue 

anni.niemensivu@turku.fi 

p. 044 907 4795 
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